diebus vigiliis defunctoꝝ agat. incit. ifius i ca. Ph.
Domica in pa **De duabꝫ ebdomadibꝫ an pascha**
officium dñi ad vigiliis et festis ibide orituribus
incipit **I**hemias ppha **I**lla autē ps q legit pnat p mortibꝫ
ad vigiliis vsq ad **C**ena dñi. **I**ngoaꝝ i illo loco vbi sup
tu est **V**idete vbu dñi **R**elig autē ps legat ad mensa
et cator faciat pa die **A** q ipa ppha icepta e. **R**efert
toio ingoaꝝ pta in p omelia **S**ignu p vñ **C**is vo
vobis arguet. et pcur vsq ad fine lib pcuras an oia vt
p istos pmiss dies totu lib plegat **I** **S**aluo in passioꝝ
dñi. vsq ad vigilia pasche. **I**nter die ad ves. i ad gpletu
dñi **I**n vñ **V**ñ dñi **I** **C**rimo fidelis pcepti festi sicut
et die palmar. i q ad vsq ves mortuos et ad laud di
iste vñ **M**agnu salut gaudiu **I**n vñ **V**igilla rñg di
ad 39 in a dñi **I**udua vsq ad die palmar. et ad die pal
mar. vsq ad die pasche. **I**udua ad tna vñ **I**a sgit ho
Domica i passioꝝ et i die palmar. **A** **S**ppges no
di **S**ta pri. s p vñ a capite i nicipia **S**ultimo ad **I**nti
tu missaꝝ a dñi **I**udua vsq i pascha. ad missas
in de col. s ad missas sicut q et ad pnatas missas q
no p de col. di **S**ta pri **E**xiend q p hos om.
dies i quibꝫ **S**ta pri no di ad **I**ntitu misse exceptis
missi sollempnitatu. vt sup dñy est **I**ntitu alicui q in **I**n
tita catat ad aditu rñoi. **R**espectates hona ig dñe dñe
auderit ingoaꝝ v ps p **I**ntitu selpatatu. stati itro
cant **P**redetes moꝝ solito **I**sto tpe. s a dñi **I**udua
vsq ad **C**ena dñi oia alia sicut alijs diebꝫ in col. ta
dñe et festiuis. q pnat su i predeti capto hct ita
teneat. **P**cepto q i die palmar. martis missa no di
mitta p missa cu iug. in p pntē defutu. s vñ
missa e de dñi **S**i vñ q alicq in ipa die solito moꝝ
agat. **I**n col. et de co. **C**oncede nob. **A**ntē vñ ab
hat si aliq i capto istitu. et no pntē si fuit pntē defutu
Ad passioꝝ maioris misse di **D**ns vobiscu i et **S**ta

Pro

e' dñe n' signet se fr̄es **F**ia in 2 m̄ ad passioes
missay dñi dñs vobiscu h̄no dñi **G**la t' dñe n' et sig
net se fr̄es **N**on d' q' si festu s̄i dñi v̄l An
nunciatiois venit p' salm̄ in die **P**almar' usq' ad qūta
fiat pasche. q' 2^m analos difficiore festu **A**nnun̄a^{ois}
debem' celebrad' qm̄ et scolar' illud celebrabunt s̄u ce
lebrat' salbo an̄ die palmar'. s̄u p' fia qūta pasche
Et festu s̄i dñi i' et̄ necessitate sp̄ 10^o d' agat'
an̄ q' festu **A**nnunciatiois celebrat' **E**t si an̄ die
palmar' sunt celebrada. s̄i p' oia agat' sicut sup̄ q' i'
p'ois capto ordiatu' **E**t nō q' festu i' p'positio
nō fit s̄mo i' capto. et qūsi nō vacat. n' ad vespas
et ad vigiliat' maior' capana pulsat' **E**t tñ si festu
aliquo tñ i' quo nō laboam' venit p' an̄ dñi sab
batu' s̄i an̄ die **P**almar' usq' ad dñaz fia qūta pasche
qūcuq' die venit nlla mēcio m̄ fiat. n' tñ q' i' capto p̄nu
ciat' a l̄oiz' s̄i p' oia fia qūta pasche plenarie agat'
querz plen' capto **F**ia in 2 m̄ post die **P**al
maru' si fuit q' alio s̄i illa agat' ad v̄s. ad l̄. et ad m̄s
s̄a moe solito **E**t si s̄i habuit p̄u' offiij. ator debet
aliam sign' 2 ita fiat p' tota **E**t si q' alio s̄i fuit
i' **C**ena dñi tñ i' p̄mis vespis dñi b̄ndicta fiat q' de s̄is
et i. l. et ad missa nichil de ipis fit p̄t' **C**ena dñi **E**t
a **C**ena dñi usq' ad pascha. si festu p̄n̄ t' v̄m̄ i' missa. v̄l
alio s̄i q' agat'. et si p̄u' offiij habuit. nlla fit mēcio
de ipis illo an̄o n' tñ q' i' **C**apto p̄nu^{ciat'} debet a l̄oiz'